
UCHWAŁA NR XXIII/85/2016
RADY GMINY RĄBINO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy 2016 roku .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 roku, 
poz.446,  z póżn.zm)1) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 
roku, poz. 1870 z późn. zm.)2) po wysłuchaniu Komisji ds. Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu – Rada 
Gminy  Rąbino uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2016 r.:

- dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 98 375 zł.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 14 639 762,24 zł.

w tym:

- dochody bieżące 14 639 762,24 zł

- dochody majątkowe 0,00 zł

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej,

w  kwocie 4 740 337,24 zł.

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 14 576 208,24 zł

w tym:

- wydatki bieżące 14 084 524,24 zł

- wydatki majątkowe 491 684,00 zł

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej,

w  kwocie 4 740 337,24 zł

3. Przychody budżetu gminy stanowi kwota 218 000,00 zł.

wolnych środków na rachunku budżetu .

4. Rozchody budżetu gminy stanowią  kwotę 281 554,00 zł

5. Nadwyżka budżetu stanowi kwotę 63 554,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2016 r. poz.1579.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2016 r. poz.1984.

Id: D3B8F192-9EA9-498C-8AEA-196F20F072C5. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr inż. Alicja Wiedro-Stempińska

Id: D3B8F192-9EA9-498C-8AEA-196F20F072C5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXIII/85/2016

Rady Gminy Rąbino

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
750 Administracja publiczna 80 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 80 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 16 475,00

90002 Gospodarka odpadami 16 475,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

16 475,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 900,00

92195 Pozostała działalność 1 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 900,00

98 375,00

Id: D3B8F192-9EA9-498C-8AEA-196F20F072C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXIII/85/2016

Rady Gminy Rąbino

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna - 79 279,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 68 779,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 172,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 23 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 24 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 21 000,00

4260 Zakup energii 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 2 706,30

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej - 1 000,00

75095 Pozostała działalność - 9 500,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących

- 1 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 7 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne - 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 1 000,00

758 Różne rozliczenia 2 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 182 954,00

80101 Szkoły podstawowe 89 841,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 841,54

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 918,28

Id: D3B8F192-9EA9-498C-8AEA-196F20F072C5. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 918,28

80104 Przedszkola 19 481,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 031,77

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

8 450,00

80110 Gimnazja 37 494,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 494,24

80113 Dowożenie uczniów do szkół 21 814,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 641,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 172,70

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 12 404,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 404,00

852 Pomoc społeczna - 17 674,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 15 674,00

3110 Świadczenia społeczne - 15 695,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21,52

85295 Pozostała działalność - 2 000,00

3110 Świadczenia społeczne - 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 624,00

90002 Gospodarka odpadami 12 724,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 376,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 600,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska - 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 900,00

92195 Pozostała działalność 1 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00

926 Kultura fizyczna - 1 150,00

92695 Pozostała działalność - 1 150,00

4260 Zakup energii - 1 150,00

Razem: 98 375,00

Id: D3B8F192-9EA9-498C-8AEA-196F20F072C5. Podpisany Strona 2




